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DESCRIPCION

VILLA HERMOSA
924

SUCRE

Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
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Materiales y suministros
Materiales y suministros
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Arrendamiento de bienes
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Servicio de Teléfono
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INICIAL

95,089,304
95,089,304
95,089,304
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5,000,000

10,320,000

10,000,000

28,391,304

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS
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10,000,000
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CONTRACRE
10,000,000
10,000,000
10,000,000

10,000,000

9,798,632
9,798,632
9,798,632

1,200,000

2,520,000
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2,160,226
9,525
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Servicio de Internet
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APROPIACION
INICIAL
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1,000,000
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25,000
25,000
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MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

10,000

1,000,000
100,000

APROPIACION
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SALDO SALDO
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APROPIACION
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